Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

PORTARIA Nº257/2024/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

12 de dezembro de 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO,  nomeado pela Portaria nº 1.179, de 11/08/2022, publicada no DOU de 15/08/2022,
seção 2, página 29, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - De acordo com a Resolução nº 42/2015 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS, que trata da  Comissão
Permanente de Acompanhamento da Jornada Flexibilizada dos Servidores Técnico - AdministraEvos, designar os
servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão:

Membros Titulares:

a. Clarissa Benassi Gonçalves da Costa, SIAPE - 1585935;

b. Marcelo Lopes Pereira, SIAPE - 1843267;

c. Poliana Coste e Colpa, SIAPE - 1879916 ;

Membros Suplentes:

d. Cleciana Alves de Oliveira Rangel, SIAPE - 1786913;

e. Danilo Anderson de Castro, SIAPE - 1963646;

f. Tatiana de Carvalho Duarte, SIAPE - 2054208;

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura produzindo efeitos administraEvos a parEr de
22/08/2024 com validade até 21/08/2025.

PUBLIQUE-SE

Renato Aparecido de Souza

Diretor-Geral do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZ, em 12/12/2024 13:23:35.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 11/12/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509004
dd2266be5a

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais